[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  26 мая _2017 г.  №  _132-р__
                          г. Бобров

 Об утверждении технологических схем
предоставления муниципальных услуг
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также в целях обеспечения автоматизации процесса предоставления муниципальных услуг администрации Бобровского муниципального района Воронежской области в филиале АУ «МФЦ» в г. Бобров:
1. Утвердить следующие технологические схемы предоставления муниципальных услуг:

1.1. Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории (приложение № 1 к настоящему распоряжению);

1.2. Подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории поселения  (приложение № 2 к настоящему распоряжению);

1.3. Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности  или государственная собственность на которые не разграничена без проведения торгов (приложение № 3 к настоящему распоряжению);
1.4.  Подготовка и выдача разрешений на строительство (приложение № 4 к настоящему распоряжению);
1.5.  Подготовка и выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию (приложение № 5 к настоящему распоряжению);
1.6.  Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена (приложение № 6 к настоящему распоряжению);
1.7. Предоставление в собственность, аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена на торгах (приложение № 7 к настоящему распоряжению);
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Бобровского муниципального района.
 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Бобровского муниципального района Воронежской области Чечелева В.Н.
Глава администрации
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                         А.И. Балбеков
Визирование:

Заместитель главы администрации
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                         В.Н. Чечелев
Начальник юридического отдела
администрации Бобровского

муниципального района

Воронежской области                                                                        Л.В. Кожанова

Подготовил:

Начальник отдела по экономике,
торговле, бытовому обслуживанию,

развитию предпринимательства

администрации Бобровского

муниципального района

Воронежской области                                                                          А.Г. Казюлин